

57.25 x
15 %
59.57 x
1.38 x

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO

Secretaría de Administración

Dirección de Administración Financiera

11:40

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-01

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017

007409

Fecha 10/10/2018

Folio No.

Acuse

Tipo de Operación	Cheque ()	Transferencia ()	CLC (X)	Billete de depósito ()
Cuenta Bancaria	Banco	se elimino	No. de Cuenta o Clabe	se elimino
Beneficiario	COMERCIALIZADORA DIESGA SA DE CV			
Código de Barras			No. de empleado	
RFC	CDI1106213U3	No. de Contrato o Convenio	CAS-054/2018	
Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de nota de crédito	Otras retenciones
33,737.25	5,397.96	0.00	0.00	0.00
			Impuestos retenidos	Retención I.V.A.
			0.00	0.00
				Neto a pagar
				39,135.21
(TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 21/100 M.N.)				
Por concepto de	PAGO DE FOLIO FISCAL No.C23D8322-CD5B-479B-ADEF-16CE3773867A, REQUISICION 00000172, No. DE SUFICIENCIA IP-2018-40 (FINIQUITO)			

Registro Presupuestal

Clave U.A.	7093	Programa presupuestario	E007	Fuente de financiamiento	RECURSOS FISCALES
Clave presupuestaria	Descripción				Importe
11LSX2018252004E007211011115007093	MATERIALES Y UTILES DE OFICINA				39,135.21
					0.00
					0.00
					0.00
	Total				39,135.21

Vo.Bo. Fiscalización	Vo. Bo. Presupuesto
	<p>Fundamento Legal: Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 10, 113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.</p> <p>Motivación: La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.</p>

Solicita	Autoriza
LIC.MARIA DE LOS ÁNGELES SÁNCHEZ CRUZ	M. ENH.P. BELÉN DÍAZ ÁLVAREZ
Nombre y Firma	Nombre y Firma
COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS	DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
Puesto	Puesto

OK



COMERCIALIZADORA DIESGA SA DE CV
 CDI1106213U3
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
 HERIBERTO ENRIQUEZ, 4 SUR, La Curva, 50250, Toluca, Estado de México, México
 Tel. 7227058496
 SUCLRSAL
 50180, Estado de México, México
CLIENTE
 COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TÉCNICA
 CNE781229BK4
 USO CFDI: G03 - Gastos en general
 16 DE SEPTIEMBRE, 147, Lázaro Cárdenas, 52148, Metepec, Metepec, Estado de México, México

CAS -054/2018 945
 FOLIO FISCAL (UUID)
 C23D8322-CD5B-479B-ADEF-16CE3773B67A
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000405535779
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000400171122
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2018-08-22T11:10:58
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 FMD100203JS7
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2018-08-22T11:05:22
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 50180

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe	
300.00	H87	1	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE Clave Prod. Serv. - 31201500 Cinta adhesiva Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,796.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 447.36	\$ 9.32	\$ 2,796.00	
25.00	H87	2	CINTA ADHESIVA MÁGICA 19 X 33 Clave Prod. Serv. - 31201500 Cinta adhesiva Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,315.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 210.44	\$ 52.61	\$ 1,315.25	
25.00	H87	3	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA Clave Prod. Serv. - 31201500 Cinta adhesiva Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,371.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 379.36	\$ 94.84	\$ 2,371.00	
500.00	H87	4	LÁPIZ ADHESIVO 10 GRS. Clave Prod. Serv. - 31201610 Pegamentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,080.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 492.80	\$ 6.16	\$ 3,080.00	
300.00	H87	5	LÁPIZ BICOLOR AZUL-ROJO Clave Prod. Serv. - 44121706 Lápices de madera Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 960.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 153.60	\$ 3.20	\$ 960.00	
500.00	H87	6	SEPARADOR DE CARTULINA DE 15 SEPARADORES (TAMAÑO CARTA) Clave Prod. Serv. - 44122034 Separador de páginas de libros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 13,195.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,111.20	\$ 26.39	\$ 13,195.00	
2,000.00	H87	7	SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO Clave Prod. Serv. - 44122011 Folders Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,020.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,603.20	\$ 5.01	\$ 10,020.00	

IMPORTE CON LETRA

TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS,
21/100 MXN

SUBTOTAL \$ 33,737.25
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 5,397.96
TOTAL \$ 39,135.21

TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MÉTODO DE PAGO
 MONEDA

1 - Ingreso
 99 - Por definir
 PPD - Pago en parcialidades o diferido
 MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

RIPGvBmtWot8a5wXie6i9PBINPooRm8D7BuKv0+dewk3cYzFLZ09h6IUOQhRjKw6kuBIFzH0uzQ/bI/NQRF5kc3YHk5FWu8O/QoFUhBmaa9e7AjJVX7icVLRQe1Wuu92S4pQsnr1GzvJPR7mLUJMvGbwrraR5ixt5jh778o/TMPHqUHxmicVud9+Fz5Y281WUMrkvEv7X+YISmYwsNuNMO6iB6tAzgwzFUEIKhrtNoJmx7nb26H56w0EYURr4V5P4iMS9U7Q2cZW3zTOR5QcnkaGqZccMaVIO6iEekB32AAAsbJwqnr9jy2dO0CR8kzXivCJEOYDIVINMLrcrg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KgFsSkPak/EcNrmMw5c8ptY7CwXy5vooNvqaJ3ZiBa4VcNVMIO6xVchYmA7GMHctphBrdUjwY4IQP7dBne5CzeUo+Rx49Lol0#EMgQ5q0Fm0huVBdMccyQ1KqKSJ6vAHZib9hG8PIB4VKULOC50k9K+G0zo7t4ZAndi/LmskZCY7PEyIC4KfS/P6JntKmwVVRDq+Z8m2XaFnYUoc5OifxsZXFESbWMBRpOG9NTFoyCraiqweli4RnqIUBY9di/YJ+bvK9vc8VSdxEKpnVr+K1GXgr20StLnHpuCxlQJIRG+z63TTEMU56CESAgMxvTynXGzLQOEg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|C23D8322-CD5B-479B-ADEF-16CE3773B67A|2018-08-22T11:10:58|FMD100203JS7|RIPGvBmtWot8a5wXie6i9PBINPooRm8D7BuKv0+dewk3cYzFLZ09h6IUOQhRjKw6kuBIFzH0uzQ/bI/NQRF5kc3YHk5FWu8O/QoFUhBmaa9e7AjJVX7icVLRQe1Wuu92S4pQsnr1GzvJPR7mLUJMvGbwrraR5ixt5jh778o/TMPHqUHxmicVud9+Fz5Y281WUMrkvEv7X+YISmYwsNuNMO6iB6tAzgwzFUEIKhrtNoJmx7nb26H56w0EYURr4V5P4iMS9U7Q2cZW3zTOR5QcnkaGqZccMaVIO6iEekB32AAAsbJwqnr9jy2dO0CR8kzXivCJEOYDIVINMLrcrg==|00001000000405535779||

11/10/2018
 00000648
 [Signature]

11 OCT 2018
 [Signature]

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" LugarExpedicion="50180" MetodoPago="PPD" TipoDeComprobante="I" Total="39135.21"
Moneda="MXN" SubTotal="33737.25"
Certificado="MIIGOJCCBCKgAwlBAGlUMDAwMDEwMDAwMDA0MDAxNzExMjIwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbnC
NoCertificado="00001000000400171122" FormaPago="99"
Sello="RIPGvBmtWot8a5wXiXe6i9PBiNPool8D7BuKV0+dewk3cYZFLZ09h6IUOQhRjKwr6kuBIFzH0uzQ/bI/NQRF5kc3YHk5FWu8O/OqFUhBmaa9c7AjJV?
Fecha="2018-08-22T11:05:22" Folio="945" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="COMERCIALIZADORA DIESGA SA DE CV" Rfc="CDH106213U3"/>
<cfdi:Receptor Nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TÉCNICA" Rfc="CNE781229BK4" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="5397.96">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="5397.96" TasaCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<cfdi:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="KgFsSkPak/EcNrMfw5c8ptY7CwXYv5ooNVqaJ3ZfBe4vCeNVtMO6xVellymA7GMHeftphBrdUIv/Y4tQP7dBne5CzeUo+Rx49LoI0fEM"
NoCertificadoSAT="00001000000405535779"
SelloCFDI="RIPGvBmtWot8a5wXiXe6i9PBiNPool8D7BuKV0+dewk3cYZFLZ09h6IUOQhRjKwr6kuBIFzH0uzQ/bI/NQRF5kc3YHk5FWu8O/Oqf
FechaFimbrado="2018-08-22T11:10:58" UUID="C23D8322-CD5B-479B-ADEF-16CE3773B67A" RfcProvCertif="FMD100203JS7"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIA-AP01C-PO-01-FO06

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

No. DE HOJA: 1 / 1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-054/2018

FECHA: 07/08/18

NOMBRE DEL PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DIESGA, S.A DE C.V.

REFERENCIA: N/A

PARTIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA DEL BIEN EN EL ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
7	300	07/08/2018	CINTA ADHESIVA DIUREX TRANSPARENTE DE 18" X 65 MTS., CON ADHESIVO DE LARGA VIDA, QUE NO SE AMARILLENTE, ALTA RESISTENCIA A LA HUMEDAD	MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO	CUMPLE
8	25	07/08/2018	CINTA ADHESIVA SCOTCH 810 MAGICA 19MM X 33M	MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO	CUMPLE
20	500	07/08/2018	LÁPIZ ADHESIVO CONTENIDO DE 10 GMS. BARRA DE PEGAMENTO NO TOXICO, ENVASE DE PLASTICO RIGIDÓ CON TAPA Y ELEVADOR	MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO	CUMPLE
21	300	07/08/2018	LÁPIZ BICOLOR AZUL-ROJO CUERPO DE MADERA FORMA HEXAGONAL, BARNIZADO MITAD ROJO Y MITAD AZUL MEDIDA 18 CMS.	MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO	CUMPLE
30	2,000	07/08/2018	SOBRE MANILA TAMAÑO MINISTRO EN COLOR AMARILLO, CON SCLAPA ENGOMADA Y UN GRANAJE MINIMO DE 60 GRS.	MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO	CUMPLE


C. BERNARDITA AGUIRRE MUNGUÍA
ENCARGADA DEL ALMACÉN GENERAL

FISCALIZADO


M. en H.P. BELÉN DÍAZ ALVAREZ
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

FECHA

07 DE AGOSTO DE 2018

ACUSE DE RECIBO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA PROFESIONAL
Jefatura de Almacén y Distribución

Procedimiento: Adquisición de insumos
de oficina

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	MARCA	CANTIDAD
7	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18"X 65MTS CON ADHESIVO DE LARGA VIDA QUE NO SE AMARILLENTA ALTA RESISTENCIA A LA HUMEDAD	JANEL	300 PZAS
8	CINTA ADHESIVA SCOTCH 810 MAGICA 19MMX33 M	SCOTCH	25 PZAS
20	LAPIZ ADHESIVO CONTENIDO DE 10 G BARRA PEGAMENTO NO TOXICO ENVASE DE PLASTICO RÍGIDO CON TAPA Y ELEVADOR	PELIKAN	500 PZAS
21	LÁPIZ BICOLOR AZUL-ROJO CUERPO DE MADERA FORMA HEXAGONAL, BARNIZADO MITAD ROJO Y MITAD AZUL MEDIDA 18 CMS	PELIKAN	300 PZAS
30	SOBRE MANIELA TAMAÑO MINISTRO EN COLOR AMARILLO, CON SOLAPA ENGOMADA Y UN GRANAJE MÍNIMO DE 60 GRS	CANSA	2000PZAS

Recibi en calidad de guarda y custodia
Sujeto a revisión por el área solicitante
En el Almacén General de Canalp
Ubicado En Calle Santiago Graff N° 105

NOMBRE DE QUIEN RECIBE
FIRMA

Parque Industrial Toluca
Estado de México

Bernardita Aguirre Mondría
07 / Agosto / 2018

[Handwritten signature]

RECEBIDO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIA-AP01C-PO-01-FO06

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

No. DE HOJA: 1 / 1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-054/2018

FECHA: 15/08/18

NOMBRE DEL PROVEEDOR: COMERCIALIZADORA DIESGA, S.A DE C.V.

REFERENCIA: N/A

PARTIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTREGA DEL BIEN EN EL ALMACÉN Y DISTRIBUCIÓN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
9	25	15/08/2018	CINTA ADHESIVA SCOTH 665 DOBLE CARA 12MM X 3 MM TIPO 3M O DE MEJOR CALIDAD	MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO	CUMPLE
27	500	15/08/2018	SEPARADOR DE CARTULINA DE 15 POSICIONES TAMAÑO CARTA, MEDIDAS 23.5 X 28, EN CARTULINA BLANCA FORMA VERTICAL	MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO	CUMPLE
 	 	 	 	 	
 	 	 	 	 	
 	 	 	 	 	

[Handwritten Signature]

C. BERNARDITA AGUIRRE MUNGUÍA
ENCARGADA DEL ALMACÉN GENERAL

[Handwritten Signature]

M. G. H.P. BELÉN DÍAZ ÁLVAREZ
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

FISCALIZADO

[Handwritten mark]

DIESGA
Comercializadora

COMERCIALIZADORA DIESGA S.A. DE C.V.

Heriberto Enriquez # 4 sur
Col. La Curva
C.P 50250
Toluca, Estado de México
Tel: (722)7-05-84-96
diesga@hotmail.com

15 DE AGOSTO DE 2018

ACUSE DE RECIBO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN TÉCNICA PROFESIONAL
Jefatura de Almacén y Distribución

Procedimiento: Adquisición de insumos
de oficina

No.	DESCRIPCIÓN	MARCA	CANTIDAD
9	CINTA ADHESIVA SCOTCH 665 DOBLE CARA 12 MM X 3MM TIPO 3 M O DE MEJOR CALIDAD	SCOTCH	25 PIEZAS
27	SEPARADOR DE CARTULINA DE 15 POSICIONES TAMAÑO CARTA, MEDIDAS 23.5X28, EN CARTULINA BLANCA FORMA VERTICAL	SMART	500PZAS

Recibi en calidad de guarda y custodia
sujeto a reposición por el área solicitante
En el Almacén General de Conalep. Ubicado
en calle Santiago Graff No 105 Parque
Industrial Toluca, Estado de México

NOMBRE DE QUIEN RECIBE

FIRMA

Bernardita Aguirre Mungua

15 / Agosto / 2018

FISCALIZADO

B	065600051230053	11/10/2018	Directa, Directa en el Extranjero, Entidades, Ampliación Art. 52 y pago a Notarios	33104	30	No				
A	COMERCIALIZADO RA DIESGA S.A. DE C.V.	648	11/10/2018	18/10/2018	MONEDA NACIONAL	Normal	\$39,135.21	100 %	\$39,135.21	FACTURAC23D832 2-CD5B-479B- ADEF- 16CE3773B67A
B	065600051230054	11/10/2018	Directa, Directa en el Extranjero, Entidades, Ampliación Art. 52 y pago a Notarios	21101	30	No				
A	ARRENDOMOVIL DE MEXICO, S.A. DE C.V.	649	11/10/2018	18/10/2018	MONEDA NACIONAL	Normal	\$169,058.40	100 %	\$169,058.40	FACTURAFAMEFA6 0553
B	065600051230055	10/10/2018	Directa, Directa en el Extranjero, Entidades, Ampliación Art. 52 y pago a Notarios	32505	30	No				
A	JUAREZ DE OPORTO JOSE ANTONIO DE JESUS	650	11/10/2018	18/10/2018	MONEDA NACIONAL	Normal	\$20,689.50	100 %	\$20,689.50	FACTURAAAA1BEE 0-67B2-400E-BA21- C4FFEEF30073
B	065600051230056	10/10/2018	Directa, Directa en el Extranjero, Entidades, Ampliación Art. 52 y pago a Notarios	22104	30	No				

Vencidos Sin Operar

A	Nombre Proveedor	Numero de Documento	Fecha Emisión	Fecha Vencimiento	Moneda	Tipo Factoraje	Monto	Porcentaje de Descuento	Monto a Descantar	Referencia
B	Dígito Identificador	Fecha Entrega	Tipo Compra	Clave Presupuestaria	Periodo	Notificado como posible Duplicado				
Total Moneda Nacional Negociables							\$0.00		\$0.00	
Total Moneda Nacional no Negociables							\$248,858.11		\$248,858.11	
Total Moneda Nacional Vencidos Sin Operar							\$0.00		\$0.00	
Total Dólares Negociables							\$0.00		\$0.00	
Total Dólares No Negociables							\$0.00		\$0.00	
Total Dólares Vencidos Sin Operar							\$0.00		\$0.00	

La autenticación se llevó a cabo con éxito

Recibo 1111018CZ61328

Carga Masiva	Moneda Nacional	Dólares
No. total de documentos cargados	4	0
Monto total de los documentos cargados Negociables	\$0.00	\$0.00
Monto total de los documentos cargados NO-Negociables	\$248,858.11	\$0.00
Monto total de los documentos cargados Vencidos Sin Operar	\$0.00	\$0.00
Monto total de los documentos cargados	\$248,858.11	\$0.00
No. de boletines	1111018CZ61328	
Fecha de carga	11/10/2018	
Hora de carga	07:27	
Operario	1111018CZ61328 DUARTE PIÑA ARACELI	

Al transmitir este MENSAJE DE DATOS, usted está bajo su responsabilidad haciendo negociables los DOCUMENTOS que constan en el mismo, aceptando de esta forma la cesión de los derechos de cobro de las MIPYMES al INTERMEDIARIO FINANCIERO, dicha transmisión tendrá validez para todos los efectos legales.

Negociables

A	Nombre Proveedor	Número de Documento	Fecha Emisión	Fecha Vencimiento	Moneda	Tipo Factoraje	Monto	Porcentaje de Descuento	Monto a Descantar	Referencia
B	Digito Identificador	Fecha Entrega	Tipo Compra	Clave Presupuestaria	Periodo	Notificado como posible Duplicado				

No Negociables

A	Nombre Proveedor	Número de Documento	Fecha Emisión	Fecha Vencimiento	Moneda	Tipo Factoraje	Monto	Porcentaje de Descuento	Monto a Descantar	Referencia
B	Digito Identificador	Fecha Entrega	Tipo Compra	Clave Presupuestaria	Periodo	Notificado como posible Duplicado				
A	INTEGRA AGENTE DE SEGUROS Y FIANZAS, S.A. DE C.V.	647	11/10/2018	18/10/2018	MONEDA NACIONAL	Normal	\$19,975.00	100 %	\$19,975.00	FACTURAA3387